



Pará  
Governo Municipal de Jacareacanga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
020607	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	42.000	280.000	11,760.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	42.000	270.000	11,340.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	42.000	290.000	12,180.00
	<b>Valores médios :</b>		280.000	11,760.00
020608	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	30.000	280.000	8,400.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	30.000	270.000	8,100.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	30.000	290.000	8,700.00
	<b>Valores médios :</b>		280.000	8,400.00
020609	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 18.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	300.000	1,800.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	310.000	1,860.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	310.000	1,860.00
	<b>Valores médios :</b>		306.667	1,840.00
020612	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 9.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	7.000	180.000	1,260.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	7.000	190.000	1,330.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	7.000	190.000	1,330.00
	<b>Valores médios :</b>		186.667	1,306.67
020613	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 12.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	180.000	1,080.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	190.000	1,140.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	190.000	1,140.00
	<b>Valores médios :</b>		186.667	1,120.00
020614	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 18.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	180.000	1,080.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	190.000	1,140.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	190.000	1,140.00
	<b>Valores médios :</b>		186.667	1,120.00
020616	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 9.000			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	5.000	230.000	1,150.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	5.000	240.000	1,200.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	5.000	200.000	1,000.00
	<b>Valores médios :</b>		223.333	1,116.67
020618	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 12.000			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	230.000	1,380.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	240.000	1,440.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	200.000	1,200.00
	<b>Valores médios :</b>		223.333	1,340.00
020620	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	10.000	380.000	3,800.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	10.000	385.000	3,850.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	10.000	340.000	3,400.00
	<b>Valores médios :</b>		368.333	3,683.33
020621	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	4.000	400.000	1,600.00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	4.000	350.000	1,400.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	4.000	420.000	1,680.00
	<b>Valores médios :</b>		390.000	1,560.00
020622	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	4.000	450.000	1,800.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	4.000	420.000	1,680.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	4.000	420.000	1,680.00
	<b>Valores médios :</b>		430.000	1,720.00
020623	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	12.000	380.000	4,560.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	12.000	370.000	4,440.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	12.000	400.000	4,800.00
	<b>Valores médios :</b>		383.333	4,600.00
020626	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 9.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	4.000	350.000	1,400.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	4.000	340.000	1,360.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	4.000	400.000	1,600.00
	<b>Valores médios :</b>		363.333	1,453.33
020627	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	4.000	350.000	1,400.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	4.000	340.000	1,360.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	4.000	400.000	1,600.00
	<b>Valores médios :</b>		363.333	1,453.33
020630	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	11.000	250.000	2,750.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	11.000	240.000	2,640.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	11.000	270.000	2,970.00
	<b>Valores médios :</b>		253.333	2,786.67
020631	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	46.000	250.000	11,500.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	46.000	240.000	11,040.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	46.000	270.000	12,420.00
	<b>Valores médios :</b>		253.333	11,653.33
020632	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 12.000BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	35.000	250.000	8,750.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	35.000	240.000	8,400.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	35.000	270.000	9,450.00
	<b>Valores médios :</b>		253.333	8,866.67
020633	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	300.000	1,800.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	290.000	1,740.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	310.000	1,860.00
	<b>Valores médios :</b>		300.000	1,800.00
020634	RECARGA DE GAS GELADEIRA			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	2.000	350.000	700.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	2.000	340.000	680.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	2.000	310.000	620.00
	<b>Valores médios :</b>		333.333	666.67
020635	TROCA DE COMPRESSOR GELADEIRA			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	1.000	700.000	700.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	1.000	600.000	600.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	1.000	680.000	680.00
	<b>Valores médios :</b>		660.000	660.00
020636	RECARGA DE GAS BEBEDOURO 2T			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	1.000	300.000	300.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	1.000	290.000	290.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	1.000	320.000	320.00
	<b>Valores médios :</b>		303.333	303.33
020637	SERVICO DE MANUTENCAO DA TUBULACAO GELADEIRA			

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
	A. P. COELHO EIRELI - ME	1.000	450.000	450.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	1.000	440.000	440.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	1.000	475.000	475.00
	<b>Valores médios :</b>		455.000	455.00
<b>020638</b>	<b>INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE APARELHO TRANSFORMADOR DE FASE</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	550.000	1,650.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	515.000	1,545.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	490.000	1,470.00
	<b>Valores médios :</b>		518.333	1,555.00
<b>020639</b>	<b>SERVICO DE TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	2.000	350.000	700.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	2.000	340.000	680.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	2.000	420.000	840.00
	<b>Valores médios :</b>		370.000	740.00
<b>020640</b>	<b>SERVICO DE MANUTENCAO VENTILADOR DE PAREDE</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	180.000	540.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	170.000	510.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	350.000	1,050.00
	<b>Valores médios :</b>		233.333	700.00
<b>020641</b>	<b>TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 7.000</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	180.000	540.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	170.000	510.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	195.000	585.00
	<b>Valores médios :</b>		181.667	545.00
<b>020642</b>	<b>TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 9.000</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	180.000	1,080.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	170.000	1,020.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	195.000	1,170.00
	<b>Valores médios :</b>		181.667	1,090.00
<b>020643</b>	<b>TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 12.000</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	180.000	540.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	170.000	510.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	195.000	585.00
	<b>Valores médios :</b>		181.667	545.00
<b>020644</b>	<b>SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 7.000 BTUS</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	150.000	450.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	160.000	480.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	190.000	570.00
	<b>Valores médios :</b>		166.667	500.00
<b>020645</b>	<b>SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 9.000 BTUS</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	150.000	900.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	160.000	960.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	190.000	1,140.00
	<b>Valores médios :</b>		166.667	1,000.00
<b>020646</b>	<b>SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 12.000 BTUS</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	6.000	150.000	900.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	6.000	160.000	960.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	6.000	190.000	1,140.00
	<b>Valores médios :</b>		166.667	1,000.00
<b>020647</b>	<b>SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE CONTROLE CENTRAL DE AR</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	5.000	70.000	350.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	5.000	80.000	400.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	5.000	75.000	375.00
	<b>Valores médios :</b>		75.000	375.00
<b>020619</b>	<b>INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS</b>			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	16.000	350.000	5,600.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	16.000	340.000	5,440.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	16.000	300.000	4,800.00
	<b>Valores médios :</b>		330.000	5,280.00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
<b>Proponente</b>				
020610	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 7.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	11.000	190.000	2,090.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	11.000	195.000	2,145.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	11.000	200.000	2,200.00
	<b>Valores médios :</b>		195.000	2,145.00
020349	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	3.000	450.000	1,350.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	3.000	420.000	1,260.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	3.000	475.000	1,425.00
	<b>Valores médios :</b>		448.333	1,345.00
020648	SERVIÇO DE VISITA PARA ANALISE DE SERVICIO			
	A. P. COELHO EIRELI - ME	24.000	70.000	1,680.00
	JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME	24.000	80.000	1,920.00
	ELIEL SOUZA DE SOUZA	24.000	85.000	2,040.00
	<b>Valores médios :</b>		78.333	1,880.00



Pará  
Governo Municipal de Jacareacanga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>A. P. COELHO EIRELI - ME</b>				
020609	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	6.000	300.000	1.800,00
020612	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 9.000 BTUS	7.000	180.000	1.260,00
020613	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 12.000 BTUS	6.000	180.000	1.080,00
020614	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 18.000 BTUS	6.000	180.000	1.080,00
020644	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 7.000 BTUS	3.000	150.000	450,00
020645	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 9.000 BTUS	6.000	150.000	900,00
020646	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 12.000 BTUS	6.000	150.000	900,00
020647	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE CONTROLE CENTRAL DE AR	5.000	70.000	350,00
020610	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	11.000	190.000	2.090,00
020648	SERVIÇO DE VISITA PARA ANALISE DE SERVIÇO	24.000	70.000	1.680,00
Total do(s) item(ns) :				11,590.00
<b>JARDSON DE SOUZA SERVIÇOS - ME</b>				
020607	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	42.000	270.000	11,340.00
020608	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30.000	270.000	8,100.00
020621	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS	4.000	350.000	1,400.00
020622	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	4.000	420.000	1,680.00
020623	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	12.000	370.000	4,440.00
020626	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 9.000 BTUS	4.000	340.000	1,360.00
020627	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS	4.000	340.000	1,360.00
020630	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS	11.000	240.000	2,640.00
020631	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	46.000	240.000	11,040.00
020632	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 12.000BTUS	35.000	240.000	8,400.00
020633	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	6.000	290.000	1,740.00
020635	TROCA DE COMPRESSOR GELADEIRA	1.000	600.000	600,00
020636	RECARGA DE GAS BEBEDOURO 2T	1.000	290.000	290,00
020637	SERVICO DE MANUTENCAO DA TUBULACAO GELADEIRA	1.000	440.000	440,00
020639	SERVICO DE TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO	2.000	340.000	680,00
020640	SERVICO DE MANUTENCAO VENTILADOR DE PAREDE	3.000	170.000	510,00
020641	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 7.000	3.000	170.000	510,00
020642	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 9.000	6.000	170.000	1,020.00
020643	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 12.000	3.000	170.000	510,00
020349	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	3.000	420.000	1,260.00
Total do(s) item(ns) :				59,320.00
<b>ELIEL SOUZA DE SOUZA</b>				
020616	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 9.000	5.000	200.000	1,000.00
020618	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 12.000	6.000	200.000	1,200.00
020620	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	10.000	340.000	3,400.00
020622	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	4.000	420.000	1,680.00
020634	RECARGA DE GAS GELADEIRA	2.000	310.000	620,00
020638	INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE APARELHO TRANSFORMADOR DE FASE	3.000	490.000	1,470.00
020619	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	16.000	300.000	4,800.00
Total do(s) item(ns) :				14,170.00
Total geral :				85,080.00



Pará  
Governo Municipal de Jacareacanga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
020607	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	42.0000	280.000	11,760.00
020608	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	30.0000	280.000	8,400.00
020609	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	6.0000	306.667	1,840.00
020612	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 9.000 BTUS	7.0000	186.667	1,306.67
020613	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 12.000 BTUS	6.0000	186.667	1,120.00
020614	TROCA DE CAPACITADOR DE CENTRAL 18.000 BTUS	6.0000	186.667	1,120.00
020616	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 9.000	5.0000	223.333	1,116.66
020618	MANUTENÇÃO ELETRONICA DO COMANDO CENTRAL 12.000	6.0000	223.333	1,340.00
020620	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	10.0000	368.333	3,683.33
020621	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000BTUS	4.0000	390.000	1,560.00
020622	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS	4.0000	430.000	1,720.00
020623	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	12.0000	383.333	4,600.00
020626	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 9.000 BTUS	4.0000	363.333	1,453.33
020627	TROCA DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS	4.0000	363.333	1,453.33
020630	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 7.000BTUS	11.0000	253.333	2,786.66
020631	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	46.0000	253.333	11,653.32
020632	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 12.000BTUS	35.0000	253.333	8,866.66
020633	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS	6.0000	300.000	1,800.00
020634	RECARGA DE GAS GELADEIRA	2.0000	333.333	666.67
020635	TROCA DE COMPRESSOR GELADEIRA	1.0000	660.000	660.00
020636	RECARGA DE GAS BEBEDOURO 2T	1.0000	303.333	303.33
020637	SERVICO DE MANUTENCAO DA TUBULACAO GELADEIRA	1.0000	455.000	455.00
020638	INSTALACAO COM FORNECIMENTO DE APARELHO TRANSFORMADOR DE FASE	3.0000	518.333	1,555.00
020639	SERVICO DE TROCA DE FILTRO DE BEBEDOURO	2.0000	370.000	740.00
020640	SERVICO DE MANUTENCAO VENTILADOR DE PAREDE	3.0000	233.333	700.00
020641	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 7.000	3.0000	181.667	545.00
020642	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 9.000	6.0000	181.667	1,090.00
020643	TROCA DE PROTETOR TERMICO CENTRAL 12.000	3.0000	181.667	545.00
020644	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 7.000 BTUS	3.0000	166.667	500.00
020645	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 9.000 BTUS	6.0000	166.667	1,000.00
020646	SERVICO DE DESINSTALACAO DE CENTRAL 12.000 BTUS	6.0000	166.667	1,000.00
020647	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE CONTROLE CENTRAL DE AR	5.0000	75.000	375.00
020619	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS	16.0000	330.000	5,280.00
020610	RECARGA DE GAS R22 CENTRAL DE AR 7.000 BTUS	11.0000	195.000	2,145.00
020349	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS	3.0000	448.333	1,345.00
020648	SERVIÇO DE VISITA PARA ANÁLISE DE SERVIÇO	24.0000	78.333	1,879.99
			Total :	88,364.96